
 
 

         ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เร่ือง  การประกวดราคางานจา้งท าปกปริญญาบัตร  จ านวน  11,000  ปก 

ส าหรับงานพระราชทานปริญญาบัตรครัง้ท่ี 47  

-------------------------------------------------------------- 

 

 มหาวทิยาลัยเชยีงใหม่  มคีวามประสงค์จะประกวดราคาจ้างท าปกปริญญาบัตร จ านวน  

11,500 ปก ส าหรับงานพระราชทานปริญญาบัตรครัง้ท่ี 47  นัน้ 

  บัดนี้  มหาวิทยาลัยเชยีงใหม่ ประสงค์ขอเปลี่ยนแปลง ป ีพ.ศ. ของการด าเนินการจ้างดังกล่าวเนื่องจากมี

การคลาดเคลื่อนและเพื่อให้ถกูตอ้ง จึงขอเปลี่ยนแปลงดังนี้ 

เดิม    

1. ก าหนดยื่นเอกสารการเสนอราคาไดใ้นวันท่ี 12 ตุลาคม 2555 

2. ก าหนดเปิดซองเสนอราคาในวันท่ี 12 ตุลาคม 2554  

3. ก าหนดขายเอกสารประกวดราคาในวันท่ี 21 กันยายน 2554 จนถึงวันท่ี  

2 ตุลาคม 2554 

3. ประกาศ  ณ  วันท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2554 

เปลี่ยนแปลงเปน็ 

1. ก าหนดยื่นเอกสารการเสนอราคาไดใ้นวันท่ี 12 ตุลาคม 2555 

2. ก าหนดเปิดซองเสนอราคาในวันท่ี 12 ตุลาคม 2555  

3. ก าหนดขายเอกสารประกวดราคาในวันท่ี 21 กันยายน 2555  

    จนถึงวันท่ี 2 ตุลาคม 2555 

4. ประกาศ  ณ  วันท่ี 10 กันยายน พ.ศ. 2555 

 

ประกาศ ณ วันท่ี   25  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2555 
 

     (ลงชื่อ)  รองศาสตราจารย์ ดร.ไพโรจน์  วริิยจารี 

                   (รองศาสตราจารย์ ดร.ไพโรจน์  วริิยจารี) 

           รองอธิการบดีฝา่ยแผนงาน บริหารการเงินและทรัพย์สิน 

                ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 

 

 

 

 

 

 


